
WR.0022.34.2025.KB 

UCHWAŁA NR 137/2025 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

z dnia 25 lutego 2025 roku  

 
w sprawie wyboru ofert oraz ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Piotrkowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  
w 2025 roku 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 13 i art. 14 oraz art. 
15 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz nr VII/60/24 Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Piotrkowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025  (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2024 r. poz. 9426) 
 

             Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Po zaopiniowaniu ofert przez Komisję Konkursową i rozpatrzeniu ofert w dniu 25.02.2025 r.  złożonej 

w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Piotrkowskiego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku dokonuje się wyboru oferty 

i zawiera umowę z Powiatowym Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe w Piotrkowie Trybunalskim 

z siedzibą w Woli Krzysztoporskiej przy ul. Niecała 17, 97 – 371 Wola Krzysztoporska, na realizację zadania 

publicznego pn: „Popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej oraz mieszkańców Powiatu 

Piotrkowskiego poprzez organizację lokalnych wydarzeń sportowych, sportowo obronnych i sportowo 

rekreacyjnych”.  Wnioskowana kwota dotacji 35.000 zł.                 

2. Oferent spełnił wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz  

w ogłoszeniu z dnia 27 stycznia 2025 roku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 123/2025 z dnia 27 

stycznia 2025 roku dotyczącego otwartego konkursu ofert na wsparcie  realizacji zadań publicznych Powiatu 

Piotrkowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku. 

 

§ 2. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania    

i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku zwane dalej ,,wynikami otwartego konkursu ofert”. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.pl, Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl i na 

tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

§ 3. Upoważnia się Pana Piotra Łącznego – Starostę Powiatu Piotrkowskiego oraz Pana Michała Tokarskiego 

– Wicestarostę Powiatu Piotrkowskiego do podpisania umów z wybranym oferentem na realizację 

przedmiotowych zadań. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.powiat-piotrkowski.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/

